
 1

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 39625/4-08-2011 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    23η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 03-08-2011 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 03η 
Αυγούστου 2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 38715/28-07-
2011-2011 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις  28-07-2011 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα  (9) μέλη.   
     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «  « 
4. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.            «              « 
5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.        Αν.     «              « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.           «  « 
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.          «  « 
4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, Δ.Σ.           «  « 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ –176–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 
συζήτηση το 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα, 
κατεπείγον θέμα που αφορά την ανάθεση υπόθεσης σε πληρεξούσιο δικηγόρο. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 39487/03-08-2011 έγγραφο της 
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με την περίπτωση ιε της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 ορίζεται ότι η Οικονομική 
Επιτροπή με απόφαση της μπορεί να αναθέτει κατ’ εξαίρεση σε δικηγόρο, τον εξώδικο ή δικαστικό 
χειρισμό, ανά υπόθεση, ζητημάτων, τα οποία έχουν ιδιαίτερη σημασία για τα συμφέροντα του Δήμου 
και απαιτούν εξειδικευμένη γνώση ή εμπειρία. 

Στο Δήμο μας έχει προκύψει η υπόθεση με την απομάκρυνση της κεραίας κινητής τηλεφωνίας 
επί της οδού Φιλοκτήτου 3 και Τύνιδος για την οποία απαιτείται εξουσιοδότηση δικηγόρου για την 
άσκηση νομίμων ενεργειών και παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
         Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω 
            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Να αναθέσει στον δικηγόρο Αθηνών Κωνσταντίνο Διάκο όπως επιμεληθεί σε ότι έχει σχέση με 
την κεραία κινητής τηλεφωνίας επί της οδού Φιλοκτήτου 3 και Τύνιδος του Δήμου Ιλίου. 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Θεοδωρακόπουλος Γ., 
Κανελλόπουλος Γ., Μπαρμπαγιάννης 
Χ., Βομπιράκη Ν.   

 
       ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΔΑ: 4Α5ΖΩΕΒ-ΘΜΓ


